
SIAF

      61.493.325.676       70.237.291.843
                   0       8.743.966.167

      70.237.291.843      70.237.291.843

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      10.876.503.764

      59.360.788.079

      54.760.217.615

                   1

       6.733.108.060

                   0

                   0

                   0

                   0

      10.876.503.764

      59.360.788.079

      54.760.217.615

       6.733.108.061

                   0

                   0

                   0

      70.237.291.843

      61.493.325.676

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      24.044.084.743
      11.278.087.625

         551.255.865
      15.024.829.035

          72.565.580
          13.403.000

       2.803.722.000
         972.269.767

                   1

       6.733.108.060

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       3.553.357.000
       7.323.146.764

      59.360.788.079

Fecha: 03/11/2023
10:15:06

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/11/2023 31/10/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


